自己株式の処分に関する取締役会決議公告

平成 20 年 3 月 8 日

株主各位

神奈川県横浜市港北区樽町三丁目７番 60 号
株 式 会 社 ヨ ロ ズ
代表取締役社長 志藤 昭彦

 平成 20 年 3 月 7 日開催の取締役会において、自己株式の処分に関し、下記のとおり決議

いたしましたので公告いたします。

記

１．処分する株式の種類及び数

普通株式  ２，１５０,０００株

２．処分価額
1 株につき １，４６５円

３．払込期日
平成 20 年 3 月 24 日

４．処分方法

JFE スチール株式会社、スズキ株式会社、株式会社タチエス、河西工業株式会社、
株式会社みずほ銀行、株式会社横浜銀行の計 6 社に譲渡する。

以上